粤散办〔2017〕11号
广东省散装水泥管理办公室关于公布2017年度预拌混凝土绿色生产评价试点工作评价机构

和评审专家名单的通知

各地级以上市散装水泥管理办公室，各有关协会、单位和专家：
为贯彻落实《广东省住房和城乡建设厅 广东省经济和信息化委关于开展高性能混凝土推广应用试点工作的通知》（粤建散函〔2017〕708号）的工作要求，根据《住房城乡建设部 工业和信息化部关于印发〈预拌混凝土绿色生产评价标识管理办法（试行）〉的通知》（建标〔2016〕15号）、《广东省住房和城乡建设厅关于开展预拌混凝土绿色生产评价试点工作的通知》（粤建散函〔2017〕1540号）要求，我办对2017年度广东省预拌混凝土绿色生产评价试点工作评价机构和评审专家组织了公开申报，经审核并公示，中国建筑科学研究院等五家单位为2017年度广东省预拌混凝土绿色生产评价试点工作评价机构，赵宵龙等87位专家为2017年度广东省预拌混凝土绿色生产评价试点工作评审专家，现将名单予以公布。

附件：1、2017年度广东省预拌混凝土绿色生产评价试点工作评价机构名单

      2、2017年度广东省预拌混凝土绿色生产评价试点工作评审专家名单

广东省散装水泥管理办公室

                             2017年9月5日

附件1
     2017年度广东省预拌混凝土绿色生产评价试点工作评价机构名单

	序号
	单位名称
	单位地址
	技术负责人
	联系人
	联系电话

	1
	中国建筑科学研究院
	北京市北三环东路30号
	冷发光
	韦庆东
	01064617767/

13811926168

	2
	广东省建筑科学研究院集团股份有限公司
	广州市天河区先烈东路121号
	王新祥
	李建新
	02085257131/
13512766280

	3
	广州市建筑科学研究院有限公司
	广州市白云大道北833 号建研大厦
	胡贺松
	钟开红
	02026095233/
18688893869

	4
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	广州市高新技术开发区科学城科研路2号
	杨  展
	李海伦
	02032057433/
13580415090

	5
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	深圳市福田区上梅林梅坳三路29号
	任  俊
	庄梓豪
	075523951259
/18307555610

附件2

2017年度广东省预拌混凝土绿色生产评价试点工作

评审专家名单
	序号
	姓 名
	性 别
	工作单位
	学历/学位
	职  称
	现从事专业
	专家编号

	1
	赵宵龙
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/

博士
	建筑结构

研究员
	研究
	GDHL001

	2
	冷发光
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/博士
	结构工程

研究员
	研究
	GDHL002

	3
	黄靖
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/硕士
	结构工程

正高工
	生产
	GDHL003

	4
	周永祥
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/博士
	建筑材料

 研究员
	研究、检测
	GDHL004

	5
	韦庆东
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/硕士
	建筑结构

副研究员
	研究、检测
	GDHL005

	6
	何更新
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/硕士
	建筑材料

 副研究员
	研究、检测
	GDHL006

	7
	王晶
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/硕士
	建筑材料

高工
	研究、检测、材料供应
	GDHL007

	8
	谢小元
	女
	中国建筑科学研究院
	研究生/硕士
	硅酸盐

高工
	研究、检测
	GDHL008

	9
	孙俊
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/硕士
	建筑材料

 高工
	研究、检测
	GDHL009

	10
	高桂波
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/博士
	建筑材料

高工
	研究、施工
	GDHL010

	11
	王永海
	男
	中国建筑科学研究院
	研究生/硕士
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL011

	12
	王新祥
	男
	广东省建筑科学研究院集团股份有限公司
	研究生/工学博士
	建筑材料

教授级高工
	研究、检测
	GDHL012

	13
	谭上飞
	男
	广东省建筑科学研究院集团股份有限公司
	研究生/工学硕士
	建筑工程检测
教授级高工
	研究
	GDHL013

	14
	张永健
	男
	广东省建筑科学研究院集团股份有限公司
	本科/学士
	建筑材料教授级高工
	研究、检测
	GDHL014

	15
	王元光
	男
	广东省建筑科学研究院集团股份有限公司
	研究生/工学硕士
	建筑材料教授级高工
	研究、检测
	GDHL015

	16
	林方醒
	男
	广东省建筑科学研究院集团股份有限公司
	本科/MBA硕士
	工程检测

高工
	研究
	GDHL016

	17
	李建新
	男
	广东省建筑科学研究院集团股份有限公司
	研究生/工学博士
	建筑材料

 高工
	研究、检测
	GDHL017

	18
	郑靓
	男
	广东省建筑科学研究院集团股份有限公司
	硕士研究生
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL018

	19
	徐海军
	男
	广州市建筑科学研究院有限公司
	硕士研究生/工学硕士
	建筑材料

教授级高工
	研究、检测
	GDHL019

	20
	钟开红
	男
	广州市建筑科学研究院有限公司
	硕士研究生/工学硕士
	建筑材料

 高工
	研究、检测、生产、材料供应
	GDHL020

	21
	祝雯
	女
	广州市建筑科学研究院有限公司
	博士研究生/工学博士
	建材检验

高工
	研究、检测
	GDHL021

	22
	孙申美
	男
	广州市建筑科学研究院有限公司
	博士
	建材检验

高工
	研究、材料供应
	GDHL022

	23
	梁天宇
	男
	广州市建筑科学研究院有限公司
	硕士
	建筑工程

管理高工
	研究、检测
	GDHL023

	24
	陈钢
	男
	广州市建筑科学研究院有限公司
	本科/学士
	建筑工程管理高工
	研究、检测
	GDHL024

	25
	汤小平
	男
	广州市建筑科学研究院有限公司
	硕士
	建筑工程检测高工
	研究、检测
	GDHL025

	26
	匡韶宁
	女
	广州市建筑科学研究院有限公司
	本科/学士
	建筑工程检测高工
	研究、检测
	GDHL026

	27
	林玩君
	女
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	硕士
	建筑材料

教授级高工
	研究、检测
	GDHL027

	28
	罗陆平
	男
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	大学本科
	建筑材料

高工
	检测
	GDHL028

	29
	杨展
	男
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	检测
	GDHL029

	30
	朱迎
	男
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	大学本科
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL030

	31
	赵侠
	女
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	本科
	建筑材料

高工
	检测
	GDHL031

	32
	洪波
	男
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	检测、生产
	GDHL032

	33
	黄嘉樑
	男
	广州市建筑材料工业研究所有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	检测
	GDHL033

	34
	任俊
	男
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	研究生/博士
	建筑

教授级高工
	研究、检测
	GDHL034

	35
	王莹
	女
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	大学本科/学士
	建筑工程检测
教授级高工
	研究、检测
	GDHL035

	36
	刘吉贵
	男
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL036

	37
	王圣
	女
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	研究生/硕士
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL037

	38
	庄梓豪
	男
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	研究生/硕士
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL038

	39
	严琳
	男
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	研究生/硕士
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL039

	40
	黄远洋
	男
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	检测
	GDHL040

	41
	杨涛
	男
	深圳市太科检测有限公司
	本科
	建筑工程

检测高工
	检测
	GDHL041

	42
	杜楚鑫
	男
	深圳市太科检测有限公司
	本科
	建筑工程

检测高工
	检测
	GDHL042

	43
	张燕军
	男
	深圳市太科检测有限公司
	本科
	建筑工程

检测高工
	检测
	GDHL043

	44
	于利刚
	男
	广东省建筑材料研究院
	博士研究生
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL044

	45
	肖惠玉
	女
	广东省建筑材料研究院
	本科/学士
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL045

	46
	张志军
	男
	广东省建筑材料研究院
	本科/工学学士
	建筑材料

高工
	研究、检测
	GDHL046

	47
	邓旭华
	男
	广东基础新世纪混凝土有限公司
	本科/在职硕士
	建筑材料

高工
	生产、材料供应
	GDHL047

	48
	王晓洪
	男
	广东华南混凝土有限公司
	本科
	建筑道桥

高工
	生产
	GDHL048

	49
	李  黎
	男
	广东省预拌混凝土行业协会
	本科
	建筑材料

高工
	其他
	GDHL049

	50
	陈访国
	男
	广东省预拌混凝土行业协会
	本科
	建筑材料

高工
	其他
	GDHL050

	51
	陈跃勋
	男
	广东省水泥行业协会
	本科
	建筑材料

高工
	其他
	GDHL051

	52
	潘亚宏
	男
	中山大学新能源材料与绿色建筑研发中心
	双硕士
	建筑工程管理教授级高工
	研究、教学、其他
	GDHL052

	53
	韦江雄
	男
	华南理工大学材料与工程学院
	研究生/博士
	教授
	研究、教学
	GDHL053

	54
	彭春元
	女
	广州大学土木工程学院
	本科/硕士
	副研究员
	研究、教学
	GDHL054

	55
	李从波
	男
	广州大学工程材料研究所
	研究生/博士
	建筑材料

高工
	研究、教学
	GDHL055

	56
	洪海禄
	男
	广州市建筑集团混凝土有限公司
	本科/硕士
	建筑材料

高工
	研究、生产、材料供应
	GDHL056

	57
	唐  兵
	男
	广州市长兴混凝土有限公司
	本科
	建筑材料

高工
	生产、材料供应
	GDHL057

	58
	刘运江
	男
	广州中昊超力混凝土有限公司
	本科
	建筑材料

 高工
	生产
	GDHL058

	59
	蔡建军
	男
	广州建安混凝土有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	生产、材料供应
	GDHL059

	60
	黄康成
	男
	广州市盈坚混凝土有限公司
	大学本科
	建筑材料

高工
	生产
	GDHL060

	61
	覃善总
	男
	广州天达混凝土有限公司
	大学本科
	建筑材料

高工
	研究、检测、生产、设计、材料供应
	GDHL061

	62
	余  斌
	男
	广州市银禹环保建材有限公司
	硕士
	建筑材料

高工
	生产、材料供应
	GDHL062

	63
	陈爱芝
	女
	深圳市水泥及制品协会
	本科
	水泥工艺

高工
	研究、教学、检测、生产
	GDHL063

	64
	张  禹
	男
	深圳市水泥及制品协会
	本科/学士
	建筑材料

高工
	研究、教学、检测、生产
	GDHL064

	65
	高芳胜
	男
	深圳市安托山混凝土有限公司
	研究生/工程硕士
	建筑材料高工、爆破工程高工
	生产
	GDHL065

	66
	尤立峰
	男
	深圳市利建混凝土有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	生产
	GDHL066

	67
	杨根宏
	男
	深圳市为海建材有限公司
	本科
	高级工程师
	研究、检测、生产、材料供应
	GDHL067

	68
	李正茂
	男
	深圳市为海建材有限公司
	本科
	高级工程师
	研究、施工
	GDHL068

	69
	安  玲
	女
	佛山市建通混凝土制品有限公司
	研究生/硕士
	硅酸盐材料高工
	生产、设计
	GDHL069

	70
	唐昌伟
	男
	佛山市建通混凝土制品有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	生产
	GDHL070

	71
	谭锐新
	男
	佛山市建通混凝土制品有限公司
	本科
	建筑材料

高工
	检测、生产、设计
	GDHL071

	72
	林  勇
	男
	佛山市建通混凝土制品有限公司
	大学本科
	建筑材料

高工
	生产、设计
	GDHL072

	73
	曹丽贤
	女
	佛山市班格混凝土有限公司
	本科
	建筑材料

高工
	生产
	GDHL073

	74
	曾永安
	男
	佛山市高明区班格混凝土有限公司
	本科
	建筑材料

高工
	生产
	GDHL074

	75
	卢培文
	男
	佛山市联益建筑材料有限公司
	本科
	水泥工艺

高工
	生产
	GDHL075

	76
	黄桥新
	男
	佛山市南海区西樵恒建混凝土有限公司
	本科
	建筑材料

高工
	检测/生产/设计/施工/材料供应
	GDHL076

	77
	王葆霞
	女
	珠海市振业混凝土有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	检测、生产
	GDHL077

	78
	朱志忠
	男
	珠海市志隆商品混凝土有限公司
	学士
	建筑材料

高工
	生产
	GDHL078

	79
	刘东山
	男
	珠海飞天利商品混凝土有限公司
	本科
	工民建高工
	生产
	GDHL079

	80
	费洗非
	男
	珠海经济特区中港混凝土有限公司
	本科
	建筑材料

高工
	检测、生产
	GDHL080

	81
	黄伟强
	男
	珠海市华三时润混凝土有限公司
	本科
	质量专业

高工
	检测、生产、设计
	GDHL081

	82
	黄照明
	男
	中山市诚盛建材开发有限公司
	博士研究生/工学博士
	建筑结构设计

教授级高工
	研究、生产、设计、材料供应
	GDHL082

	83
	李  辉
	男
	东莞市力恒混凝土有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	生产
	GDHL083

	84
	黄晓丽
	女
	东莞市建设工程质量监督站
	本科/硕士
	建筑工程技术管理高工
	检测、其他
	GDHL084

	85
	倪东高
	男
	东莞市建设工程质量监督站
	硕士
	建筑工程技术管理高工
	检测、其他
	GDHL085

	86
	石永朋
	男
	东莞市中泰混凝土有限公司
	本科/学士
	建筑材料

高工
	研究、检测、生产、材料供应
	GDHL086

	87
	曾绍红
	女
	清远市建设工程造价站
	本科/工学学士
	建材检验

高工
	检测、其他
	GDHL087

- 2 -
- 1 -